[image: image1.jpg]

         ПРИКАЗ
_____________                                           №______
О внесении изменений в приказ

Финансового управления администрации
 г. Азова от 27.05.2016 № 16
В целях обеспечения закупок Финансовым управлением администрации г. Азова, на основании ст.19 Федерального Закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

1. Внести   в приложение № 1 к приказу от 27.05.2016 № 16 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Финансового управления администрации г. Азова» следующие изменения:
1.1. пункт 4.6. «Нормативные затраты на приобретение основных средств (для всех групп, категорий должностей)» раздела Затраты на приобретение основных средств, не отнесенные к затратам на приобретение основных средств в рамках затрат на информационно-коммуникационные технологии дополнить пунктом 8:

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Количество в расчете на одного работника
	Периодичность
	Цена за единицу, руб. (не более)

	8
	Коврик напольный для паркета
	шт
	1
	1 раз в 7 лет
	2 918,00

1.2. пункт 4.8. «Нормативные затраты на приобретение хозяйственных товаров и принадлежностей (в целом на Финансовое управление администрации г. Азова)» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Количество в расчете на год
	Периодичность

	Цена за единицу, руб. (не более)

	1
	Салфетки для чистки орг.техники
	шт.
	1 в расчете на кабинет
	1 раз в год
	299,00

	2
	Корзина для бумаг
	шт.
	1 в расчете на 1 работника
	1 раз в 3 года
	138,60

	3
	Лампа люминесцентная
	шт.
	1 на рабочее место
	1 раз в год
	237,00

	4
	Лампа энергосберегающая
	шт.
	3 на кабинет
	1 раз в год
	371,00

	5
	Лампа светодиодная
	шт.
	3 на кабинет
	1 раз в год
	238,00

	6
	Изготовление табличек на дверь
	шт.
	1 в расчете на кабинет
	Единовременно по мере необходимости
	700,00

*Примечание: Количество и наименование закупаемых товаров для Финансового управления может отличаться от приведенного в зависимости от решаемых задач. При этом закупка хозяйственных товаров и принадлежностей осуществляется в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств на обеспечение функций Финансового управления.
2. Разместить настоящий приказ, в установленном порядке, в Единой информационной системе в сфере закупок в течение 10 рабочих дней со дня его принятия.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                           Ю.П. Шурховецкий

Согласовано:

Заместитель начальника финансового
управления – начальник бюджетного

отдела                                                                                                Л.Н. Суханова[image: image2.png]-

[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА АЗОВА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

г. АЗОВА